
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	OBEC

	
	Obec Úžice

	≡
	




	Menu

		OBEC	OBECNÍ ZASTUPITELSTVO	 ZASTUPITELÉ
	Historie komunálních voleb


	Symboly obce
	Historie a současnost v kostce
	Přidružené části obce
	Územní plán obce
	Projekty a dotace obce
	Hřbitov
	OBECNÍ POLICIE
	MÍSTNÍ POŠTA
	Knihovna
	ZŠ a MŠ
	KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
	Sběrný dvůr, Odpadové hospodářství, služby obce
	KANALIZACE
	Doprava
	FIRMY V OBCI A OKOLÍ
	FOTOGALERIE	Fotky z historie
	Fotky z akcí


	Virtuální prohlídka
	Pronájem sokolovny
	Pronájem multifukčního hřiště
	INZERCE
	KORIDOR  D8
	Moje připomínky


	ÚŘAD	Základní informace
	Úřední deska
	e-podatelna
	Povinné informace
	GDPR
	Obecně závazné vyhlášky obce
	Rozpočet obce a rozpočtové výhledy
	Veřejnoprávní smlouvy
	Místní poplatky
	Formuláře ke stažení
	POTŘEBUJI VYŘÍDIT NA ÚŘADĚ	Vyjádření k existenci sítí


	MŮŽE SE VÁM HODIT	Nejdůležitější telefonní kontakty
	Lékaři a lékárny
	Veterináři
	Senioři a sociální péče
	Obědy pro seniory
	Úřady
	Řešení různých životních situací
	Ztráty a nálezy
	Nahlášení jednorázového pálení


	Registr oznámení
	VOLBY
	COVID-PORTÁL


	SPOLKY & ORGANIZACE	Zahrádkáři - Fotogalerie
	Rugby club
	TJ SK Úžice
	Ekocentrum Kralupy n⁄Vlt.
	ÚŽAS Úžice


	Aktuality	Aktuality
	Kultura a sport


	SDH	Aktuality
	!!! Kontakty !!!
	Hasičárna Úžice
	Zásahy JSDH
	Technika SDH	CAS 25 Š706 RTHP
	DA 12 AVIA A 31
	CAS K 25 LIAZ
	PS 8
	PS 16 smekal


	Závody a akce	Rok 2014	Šestiboj
	Oužická Osma
	Libčice N⁄Vlt


	Rok 2013	Pálení Postřižín
	Šestiboj Kralupy
	Oužická Osma
	Libčice n⁄Vlt 2013
	Sraz Matýskářů 2013
	Akce Zoo
	Nelahozeves
	Minice
	Netradiční soutěž Minice
	Noční soutěž Dolínek
	Rozsvěcení stromečku


	ROK 2012	Požární dohled na Play-Out
	Šestiboj Kralupy
	Oužická osma
	Dědkiáda Velvary
	Pragoalarm
	Dětský den
	Minice
	Chlumín
	Útok do vršku
	Letky




	Brigády	Garáž
	střecha
	GO PS 8
	Šatna
	Jarní údržba
	Oprava Š706 RTHP
	Přezouvání Š706
	Dlažba


	Historie
	Mladí Hasiči	Závody	materiály ke stažení - ZPV


	ZPV 2011
	Uzlování 2012
	Štafety 2012
	Floriánkovo uzlování 2015


	Užitečné
	Fotogalerie







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	OBEC


	

	
	Obsah

	
	
        
                                    
        RYCHLÉ INFO

        
        
  
 Trať 092 Kralupy nad Vltavou – Neratovice, celá trať
 V období 8. – 22. dubna bude výluka v celé trati nepřetržitě a v období 23. dubna – 30. dubna vždy v časech 6:00 – 15:00 hod. denní výluky v celé trati.  Všechny vlaky v daném období a úseku budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou dle zveřejněného výlukového jízdního řádu.
 
  
 VÁŽENÍ OBČANÉ, Z DŮVODU TEPLÉHO POČASÍ ZAČNE SVOZ BIOPOPELNIC JIŽ V PONDĚLÍ 18.3.2024, DALŠÍ SVOZ PROBĚHNE V ÚTERÝ 2.4. A DÁLE BUDOU SVOZY NÁSLEDOVAT DLE TABULKY VE 14 DENNÍCH INTERVALECH 15.4.......... AŽ DO 9.12.2024.
 
  
 Známky na popelnice si vyzvedněte do konce února, po té Vám nebude vyvážena popelnice.
 Poplatek za psa též uhraďte do konce února.
 Děkujeme
 
  
 6.2. od 8 do 15 hodin nepůjde elektřina na č.p. Pražská 327 a Zemědělská 289 - upozornění 
  
 
 13.2. a 15.2. bude probíhat v Netřebě a na Kopeči odečet vodoměrů. Stav vodoměru můžete zanechat na viditelném místě, nebo poslat SMS na č. 602 238 191.
  
 
 21.2.2024 - od 7,30 do 15,30 nepůjde elektřina na čp. 55 a 63 v ulici Hlavní, Úžice 
  
 
 Od září bude v Úžicích v  sokolovně fungovat PARKOUR KROUŽEK  pro děti  - čtvrtek od 14 hodin - pozvánka (1.28 MB)
  
 
  
 TÍSŇOVÁ PÉČE - ANDĚL NA DRÁTĚ - Linka pomoci a bezpečí pro seniory
 
  
 Bezplatné poradenství Ing. Vladimír Vlk - energetický specialista-analitik.
 Kontaktovat ho lze na https://www.vladimirvlk.cz/ a nebo případně vždy ve čtvrtek v čase 15:00 - 17:00  v kanceláři č. 122, MěÚ Kralupy nad Vltavou., případně ve středu v Roudnici nad Labem a po dohodě v Neratovicích.
 
  
 Nové kontaktní místo ČEZ otevřeno na České poště - info (263.25 kB)
 
  
 ZKROŤTE ENERGIE V DOMÁCNOSTI - MOŽNOST PODAT ŽÁDOST O DOTACI NA ÚSPORU ENERGIE - PODROBNOSTI O PODÁNÍ DOTACE SE DOČTETE NA STRÁNCE 28. - MANUÁL (9.08 MB)
  
 
 ODEČTY PLYNOMĚRŮ
 Zaměstnanci plynáren žádají občany aby umožnili přístup ke kioskům plynu a dále aby pravidelně vymetaly své kiosky od pavučin.
 Odečty plynu probíhají každý rok 23. týden.
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    



                                                                
                                                                                
                                                    
        
        
 Vítáme Vás na oficiálních stránkách obce Úžice
  
 Obec Úžice leží v nadmořské výšce průměrně 160 až 188 m nad mořem v jižním okraji Mělnické kotliny při jihozápadním úpatí vrchu Dřínov (241 m n. m.) v úvalu potoka Černávka, která odtéká směrem ke Chlumínu a dále k toku Labe, do něhož se vlévá u Obříství. Jižní obzor uzavírá členitý okraj vyvýšené Pražské plošiny. Do správního území obecního úřadu patří ještě obce Netřeba a Kopeč.
  
 STATISTICKÉ ÚDAJE
 	Počet částí	4
	Katastrální výměra	10,3km2
	Nadmořská výška	188 m n. m.
	Počet obyvatel k 1.1.2022	970
	Průměrný věk	40 let



    



                                            

                                        
                                                    
        
        Adresa
 Obecní úřad Úžice
 Nádražní 200
 277 45 Úžice
 IČO: 00 237 256
 	Kontakty	 
	tel. starosta	315 728 050
	tel. kancelář	315 728 051
	kancelář	604 666 276
	email	obec@uzice.cz
	 	 starosta@uzice.cz
 mistostarosta@uzice.cz
 
	IS DS	mq5a7ph
	č. účtu	0460034359/0800

 	  
 Úřední hodiny
 
	Pondělí	8:00	-	12:00	 	13:00	-	17:00
	Středa	8:00	-	12:00	 	13:00	-	17:00

 Czech Point poslední podání v 16,30 hod. 
  
 

    



                                            

                                        

                

                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 13.03.2024




